
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO 100.0 LC Do potoka JKSO 822.29
Objekt Název objektu SKP
SO 100.0 Trubní propustky 3ks - INVESTICE Měrná jednotka 3 ks
Stavba Název stavby Počet jednotek

LC Do potoka Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Objednatel Lesy České republiky , s.p.
Dodavatel Tomáš Ondráček Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem

HSV 196 325,81

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 196 325,81

Vypracoval Za objednatele Za zhotovitele
Jméno : Jméno: Jméno:

Ing. Kubíček Josef

Datum : 24.08.2021 Dah
Udlur

] 
 

Datum

Podpis: Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 196 325,81 CZK
DPH 21 % 41 228,42 CZK

CENA ZA OBJEKT CELKEM 237 554,23 CZK
Popis:

Strana 1



Stavba: LC Do potoka - zhotoveni 3ks TP Rozpočet: SO 100.1
Objekt: Trubní propustek - INVESTICE Trubní propustek - INVESTICE

REKAPITULACE DÍLŮ
DII Typ dílu Celkem
1 Zemni práce HSV 15292,89
2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 92,30
4 Vodorovné konstrukce HSV 31392,45
5 Komunikace HSV 5200,20
8 Trubní vedeni HSV 7866,00
93 Dokončovací práce Inženýrských staveb HSV 588,00
99 Staventštnl přesun hmot HSV 5010,10

CELKEM OBJEKT 1 ks 65441,94
CELKEM OBJEKT3 ks 196 325,81



Položkový rozpočet
s LC Do potoka - zhotoveni 1ks TP
o SO 100.1 Trubní propustek - INVESTICE
R SO 100.1 Trubní propustek - INVESTICE

hmotnost hmotnost
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem /MJ cetk.(t)

DII: 1 Zemni práce 15 292,89 17,40
Hloubení jam nezapažených v hornině Iř. 4 objemu do 100

1 131351100 m3 m3 36,12000 245,25 8 868,43 0,00 0,00
1.8*2+6.64* t+4*7+8.5M/2
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z

36,12

3 162201102 horniny If. 1 až 4 m3 28,25900 25,05 707,89 0,00 0,00

(72,24-2,845-12,878}*0.50 "výkop Jámy - násypy zhutněné 
- překatrovaná zemina na obsyp potrubí * 50 %
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z

28,259

4 162401102 horniny Iř. 1 až 4 m3 28,25900 66,975 1 892,65 0,00 0,00

(72,24-2,845-12,87B)*0,50 "výkop jámy - násypy 
zhutněné - překatrovaná zemina na obsyp potrubí * 50 % 
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů

28.259Q0

5 171101101 zhutněných na 95 % PS m3 2,84500 27,53 78,31 0,00 0,00
(0.2+0.15)‘2.7+0,3*3+0.25*4 2,845

6 171201101 Uložení sypaníny do násypů nezhulněných 
72,24-2,845-12,878 "výkop jámy - násypy zhutněné -

m3 56,51700 14,18 801,13 0,00 0,00

překatrovaná zemina na obsyp potrubí
Obsypání poírubi slrojně sypaninou bez prohozeni,

56,517

7 175161101 uloženou do 3 m m3 12,87800 135,75 1 748,19 0,00 0,00
(3.1-0.36)*4.7 12,87800

8 101951101 Úprava pláně v hornině Iř. 1 až 4 bez zhutněni m2 21,00000 3,60 77,18 0,00 0,00
15+6*1 21,00000

9 182101101 Svahováni v zářezech v hornině Iř. 1 až 4 m2 22,40000 30,00 673,60 0,00 0,00
2.24*10 22,40000

10 102201101 Svahování násypů m2 17,40000 26,18 455,45 1,00 17,40
12+2*2.7 17,40000

DII: 2 Základy a zvláštní zakládáni 92,30 54,30
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo

11 215901101 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 21,00000 4,40 92,30 2,59 54,30
21,0 21,00000

DII: 4 Vodorovné konstrukce 31 392,45 22,79
12 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,50000 615,75 923,63 0,30 0,56

0.25*6.0 "Štěrkodrf 0/63 mm - ŠDB
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného

1,50000

13 451572111 těženého m3 1,20000 658.50 790,20 1.70 2.04
0.20*6.0 "Písek 0/4
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene

1,20000

14 463211153 záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líco
4*2.7+2*2+5.5*0.55 "opevnění propustku rovnaninou z LK

m3 17,82500 1 665,00 29 678,63 1,13 20,18

o hmotnosti 200-500 kg 17,82500

DII: 5 Komunikace 5 200,20 0,00
Vyspraveni plochy nad propustkem s rozprostřením a

15 572211111 zhutněním ŠD m3 7,20000 722,25 5 200,20 0,00 0,00
DII: 8 Trubní vedeni 7 866,00 12,00

Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se
16 919551114 spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm m 6,00000 118,50 711,00 0,00 0,00

6 0,00000

17 562411130
troubo HDPE DM 600 mm, Kruhová tuhost min. 8 kPa d 
~ 600 mm

m 6,000 1 192,50 7 Í55,00 2,00
12,00

6 6,00000
DII: 93 Dokončovací práce Inženýrských staveb 588,00 0,00

Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem objem
27 938902112 nánosu do 0,3 m3/m m 10,00000 58,80 508,00 0,00 0,00

viz výkaz výměr: 10m 10,00000

DII: 99 Slaveništnl přesun hmot 5010,10 0,00
28 998225111 Přesun hmot, pozemni komunikace t 94,48565 53,03 5 010,10 0,00 0,00






